
Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

01. Neringos savivaldybės tarybos darbo organizavimas Neringos savivaldybės 

administracija
257.5 257.5 125.6 0.0

 Tarybos finansinis, ūkinis bei materialinis aptarnavimo 

užtikrinimas
249.5 249.5 125.6

Mero fondas 8.0 8.0

01.
Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos darbo 

organizavimas
60.4 60.4 55.0 0.0

Neringos savivaldybės Kontrolės ir audito  tarnybos darbo 

organizavimas
60.4 60.4 55.0

01. Neringos savivaldybės administracijos darbo organizavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 1625.5 1575.5 1200.0 50.0

Savivaldybės administracijos specialistų darbo organizavimas, iš 

jų: 1430.8 1380.8 1200.0 50.0
valstybės tarnautojams 25 proc. apskaičiuoto grąžintino neišmokėto 

darbo užmokesčio dalis 19.4 19.4 14.8

Administracijos direktoriaus rezervas 4.5 4.5

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas 74.2 74.2

Informacinių technologijų veiklos ir plėtros užtikrinimas 65.0 65.0

Savivaldybės komunikacijų proceso ir ryšių su visuomene 

užtikrinimas 51.0 51.0

Priemonės/veiklos pavadinimas

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI                      

PATVIRTINTA                                     

Neringos savivaldybės tarybos           

2020 m. vasario 20 d.                                  

sprendimo Nr. T1-35

3 priedas

Iš viso

iš jų

asignavimai 

turtui įsigyti

asignavimai išlaidoms

Asignavimų valdytojas

Valstybės 

funkcijų 

klasifikaci

jos kodas

Programos pavadinimas

01.                                 

Savivaldybės valdymo 

programa



01. Kontrolės postų veiklos užtikrinimas ir kokybės gerinimas

Biudžetinė įstaiga 

„Paslaugos Neringai“ 356.6 356.6 304.7 0.0

Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“ veiklos užtikrinimas 356.6 356.6 304.7

03.
Nusikalstamų veikų ir teisės pažeidimų prevencijos programos 

įgyvendinimas:

Neringos savivaldybės 

administracija 6.5 6.5 0.0 0.0

Nusikaltimų ir prevencijos programos įgyvendinimas 5.5 5.5

Korupcijos prevencijos programa 1.0 1.0

Iš viso 01 programai 2306.5 2256.5 1685.3 50.0

09. Ugdymo įstaigų veiklos  užtikrinimas: 1597.3 1591.8 1262.9 5.5

Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ veiklos užtikrinimas

Nidos lopšelis- darželis  

„Ąžuoliukas“ 329.0 323.5 280.0 5.5

Neringos gimnazijos veiklos užtikrinimas Neringos gimnazija 743.7 743.7 569.6

Neringos meno mokyklos veiklos užtikrinimas

Neringos meno 

mokykla 315.8 315.8 290.1

Neringos sporto mokyklos veiklos užtikrinimas 

Neringos sporto 

mokykla 208.8 208.8 123.2

09.
Pedagogų kompetencijų  tobulinimas:

Neringos savivaldybės 

administracija 6.0 6.0 0.0 0.0

Renginių, pedagogų kompetencijų tobulinimui, organizavimas 2.0 2.0

Mokymų pedagogų kompetencijų tobulinimui savivaldybėje 

organizavimas 2.0 2.0

Pedagogų inovacijų skatinimas 2.0 2.0

09.
Ugdymo programų rėmimas 10.5 10.5 0.0 0.0

Edukacinių renginių mieste ir respublikoje organizavimas

Neringos sporto 

mokykla 0.5 0.5

Pasirengimas ir dalyvavimas Lietuvos moksleivių dainų šventėje

Neringos meno 

mokykla 5.0 5.0

Pedagoginės psichologinės pagalbos teikimas

Neringos savivaldybės 

administracija 5.0 5.0

Neformaliųjų ugdymo programų suaugusiems parengimas ir 

įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 2.5 2.5 0.0 0.0
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų  

finansavimas 2.5 2.5

09.
Ikimokyklinių ugdymo įstaigų infrastruktūros 

modernizavimas ir plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 272.1 260.0 0.0 12.1

Juodkrantės ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus patalpų 

optimizavimo projekto įgyvendinimas 252.1 240.0 12.1

02.                                 

Ugdymo ir sporto 

veiklos programa



Nidos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pastato atnaujinimas 20.0 20.0
Neformaliojo ugdymo įstaigų modernizavimas ir paslaugų 

plėtra
Neringos savivaldybės 

administracija 20.0 20.0 0.0 0.0

Neringos meno mokyklos pastato atnaujinimas 20.0 20.0

08.
Gerinti sporto infrastruktūrą

Neringos savivaldybės 

administracija 98.3 15.5 0.0 82.8

Preilos  lauko teniso-krepšinio aikštelės projekto parengimas ir 

rekonstrukcija 10.0 10.0
Lauko tinklinio aikštelės dangos atnaujinimas (užpylimas smėliu) 

Juodkrantė 0.5 0.5
Sporto aikštynų projektų parengimas ir darbai 13.0 13.0
Sporto aikštyno, pastatų Juodkrantėje projektų parengimas ir 

rangos darbai 68.8 68.8

Sporto prekių, paslaugų ir darbų infrastruktūrai atnaujinti įsigijimas 6.0 2.0 4.0

08.
Aktyvaus poilsio, laisvalaikio ir sporto zonų įrengimas

Neringos savivaldybės 

administracija 0.5 0.5 0.0 0.0
Lauko treniruoklių remontas 0.5 0.5

08. Sporto renginių organizavimas ir sporto veiklos propagavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 33.0 33.0 0.0 0.0

Iš dalies finansuotų kūno kultūros ir sporto projektų įgyvendinimas 24.0 24.0

Sporto renginių savivaldybėje ar partnerio teisėmis organizavimas 7.0 7.0

Geriausiųjų savivaldybės sportininkų skatinimas 2.0 2.0

Iš viso 02 programai 2040.2 1939.8 1262.9 100.4

08.
Plėtoti kokybišką kultūrinio ir pažintinio turizmo 

infrastruktūrą ir paslaugas 107.4 74.0 0.0 33.4

Bažnyčių veiklos užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 6.5 6.5

Projekto „Liuteronų Evangelikų bažnyčios Nidoje tvarkyba, 

pritaikant kultūrinėms reikmėms“ įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 43.0 43.0

Projekto „Pažintinio XIX a. vidurio Kuršių nerijos kraštovaizdžio, 

buities ir veiklų maketas“ įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 16.5 4.5 12.0

Nidos švyturio statinių komplekso tvarkyba

Neringos savivaldybės 

administracija 15.0 15.0
Skvero, Pamario g. 2B, Neringa sutvarkymo projektiniai 

pasiūlymai ir inžinerinio statinio-tako statybos supaprastinto 

projekto parengimas

Neringos savivaldybės 

administracija 6.4 6.4

Nidos švyturio statinių komplekso įveiklinimas Neringos muziejai 20.0 20.0



08.
Kilnojamųjų kultūros vertybių išsaugojimas 

Neringos savivaldybės 

administracija 18.3 18.3 0.0 0.0
Raganų kalno simpoziumo organizavimas 5.2 5.2

Vėtrungių tvarkyba 5.8 5.8

Tarptautinio projekto „Immanuelis Kantas ir Thomas Mannas 

Genius loci-regiono dvasia“ įgyvendinimas 7.3 7.3

08.
Etninės kultūros paveldo bei tradicijų išsaugojimas ir 

kultūrinės edukacijos paslaugų plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 2.2 2.2 0.0 0.0
Nematerialaus kultūros paveldo vertybių sąvado papildymas nauja 

nematerialaus kultūros paveldo byla 2.0 2.0
Programos „Europos komisijos sertifikuotų kultūros kelių“ 

įgyvendinimas 0.2 0.2

08.
Kultūros ir meno renginių organizavimas ir rėmimas

Neringos savivaldybės 

administracija 270.4 270.4 0.0 0.0

A. Zavišos paramos ir labdaros fondo kasmetinio renginio 

organizavimas 5.5 5.5

Kultūros ir meno sričių ir programų projektų įgyvendinimas 170.0 170.0
Liudviko Rėzos premijos skyrimas 2.0 2.0

Meno stipendijos skyrimas 1.0 1.0
Tarptautinės kūrybinės laboratorijos pagal Brucke premijos 

skyrimas 0.9 0.9

Fotografijos seminaro Mero premijos skyrimas 0.5 0.5
„Euro art“ narystės mokėjimo užtikrinimas 0.5 0.5
Atmintinų datų minėjimas 30.0 30.0

Programos Lietuvos kultūros sostinė 2021 „Neringa-kultūros sala“ 

įgyvendinimas 60.0 60.0

08.
Kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimo ir plėtros 

užtikrinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 11.6 11.6 0.0 0.0
Kokybiškos jaunimo politikos įgyvendinimas ir plėtros 

užtikrinimas 11.6 11.6
Jaunimo verslumo ir kūrybiškumo skatinimas ir profesinio 

orientavimo sistemos stiprinimas 0.4 0.4 0.0 0.0

Jaunimo verslumo ir kūrybiškumo stiprinimas 0.4 0.4

Kultūros įstaigų veiklos užtikrinimas 1088.3 1083.3 816.8 5.0

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos 

veiklos užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

Viktoro Miliūno viešoji 

biblioteka 227.0 224.0 180.7 3.0

Neringos  muziejai veiklos užtikrinimas, iš jų: Neringos muziejai 175.2 175.2 142.4 0.0

03.                                 

Kultūros ir jaunimo 

veiklos programa



Kultūros ir meno renginių organizavimui 22.0 22.0

Liudviko Rėzos kultūros centro veiklos užtikrinimas, iš jų:

Liudviko Rėzos 

kultūros centras 230.8 228.8 154.7 2.0

Kultūros ir meno renginių organizavimui 35.0 35.0

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ veiklos 

užtikrinimas, iš jų:

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras „Agila“ 455.3 455.3 339.0

Kultūros ir meno renginių organizavimui 65.4 65.4

Kultūros įstaigų modernizavimas ir fizinės bei informacinės 

infrastrukltūros atnaujinimas ir paslaugų plėtra 500.0 0.0 0.0 500.0

KTIC „Agila“ rekonstrukcija 500.0 500.0
Iš viso 03 programai 1998.6 1460.2 816.8 538.4

10. Socialinių projektų rėmimas

Neringos savivaldybės 

administracija 11.0 11.0 0.0 0.0
Socialinių projektų, vykdomų  nevyriausybinių ir kitų organizacijų, 

dalinis finansavimas 11.0 11.0

Socialinių paslaugų ir paramos užtikrinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 596.9 592.9 152.5 4.0

10.
Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

skyrimas ir mokėjimas 33.0 33.0

10.
Vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir periodinių pašalpų mokėjimas 14.0 14.0

04.
Subsidijų mokėjimas kainų skirtumams padengti, UAB „Neringos 

energija“, UAB „Neringos vanduo“ 200.0 200.0

04. Visuomeninio transporto kompensacijų mokėjimas 110.0 110.0

10.
Neringos socialinių paslaugų centro veiklos užtikrinimas

Neringos socialinių 

paslaugų centras 215.3 211.3 152.5 4.0

10. Socialinių paslaugų įstaigų finansavimas ir pirkimas 17.0 17.0

10. Socialinių renginių, organizuojamų savivaldybės, finansavimas 6.5 6.5
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 

projektų finansavimas 1.1 1.1

Savivaldybės būsto plėtra 50.0 27.2 0.0 22.8

Savivaldybės būsto statyba ir būsto įsigijimas 50.0 27.2 22.8

Iš viso 04 programai: 657.9 631.1 152.5 26.8

04.

Dviračių ir pėščiųjų takų rekonstrukcija ir plėtra
Neringos savivaldybės 

administracija 303.6 194.6 0.0 109.0

Juodkranės pėsčiųjų-dviračių tako link pliažo paprastojo remonto 

atlikimas 194.6 194.6

Socialinės paramos 

programa



Projekto „Dviračių ir pėsčiųjų takų rekonstrukcija Neringoje“ 

įgyvendinimas 99.0 99.0

Sveikatingumo takas Juodkrantėje 10.0 10.0

04.
Gamtos paveldo objektų sutvarkymas ir priežiūra

Neringos savivaldybės 

administracija 397.0 14.6 0.0 382.4

Projekto "Neringos savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio 

gerinimas“ įgyvendinimas 382.0 11.8 370.2

Projekto „Bendradarbiavimas per sieną, išsaugant kultūros paveldą 

turizmui ir bendruomenei“ įgyvendinimas 15.0 2.8 12.2

04. Darnaus judumo plano parengimas ir jo įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 128.3 50.0 0.0 78.3
Projekto „Parking gets smart (Automobilių statymas tampa 

išmanus) pagal 2014-2020 m. Pietų Baltijos bendradarbiavimo per 

sieną programą" įgyvendinimas 128.3 50.0 78.3

04. Gatvių ir šaligatvių dangų rekonstrukcija (remontas)

Neringos savivaldybės 

administracija 390.0 50.0 0.0 340.0

Gatvių ir šaligatvių dangų remontas 50.0 50.0
Projekto „Automobilių stovėjimo aikštelės adresu Taikos g. 45, 

Neringa sutvarkymas“ 300.0 300.0

Projekto "Purvynės gatvės rekonstrukcija“ įgyvendinimas 30.0 30.0

Preilos gatvės rekonstrukcija 10.0 10.0

04.
Miesto susisiekimo modernizavimas

Neringos savivaldybės 

administracija 55.0 55.0 0.0 0.0

VšĮ Nidos oro parkas veiklos užtikrinimas 5.0 5.0

Aerodromo sutvarkymas 50.0 50.0 0.0
Vandentiekio, nuotekų tinklų ir valdymo įrenginių renovacija 

ir plėtra 18.0 18.0 0.0 0.0

Vandentiekio, nuotekų tinklų ir valdymo įrenginių renovacija ir 

plėtra 18.0 18.0
Lietaus nuotekų surinkimo ir valdymo sistemos 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Neringos savivaldybės 

administracija 22.0 0.0 0.0 22.0

Lietaus nuotekų sistemos  plėtra Neringoje 22.0 22.0

Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir priežiūra 

Neringos savivaldybės 

administracija 219.8 115.0 0.0 104.8

04. Teritorijų planavimo dokumentų rengimas 100.0 50.0 50.0

05. Viešųjų erdvių tvarkymas, atnaujinimas ir priežiūra 99.8 45.0 54.8

Savivaldybės pastatų remonto darbai 20.0 20.0

05.                                      

Miesto infrastruktūros 

priežiūros ir plėtros 

programa



06.
Daugiabučių namų renovacija

Neringos savivaldybės 

administracija 107.0 0.0 0.0 107.0

Projekto „Daugiabučių namų renovacija“ įgyvendinimas 107.0 107.0

Iš viso 05 programai: 1640.7 497.2 0.0 1143.5

05. Efektyvesnė biologinės įvairovės apsauga, pažeistų teritorijų 

atkūrimas

Neringos savivaldybės 

administracija 75.5 75.5 0.0 0.0

Nendrių pjovimas 42.8 42.8

Mėlynosios vėliavos koordinavimas 8.7 8.7

Projekto „Užterštos degalinės teritorijos Neringos sav., Neringos 

m., Gintaro Įlankos g. sutvarkymas“ įgyvendinimas 0.5 0.5
Kopų apsauga 12.2 12.2

Gyvūnų sugavimo, karantinavimo, laikinos globos, kastracijos ir 

eutanazijos bei gaišenų surinkimo ir  utilizavimo paslauga 11.3 11.3

05.

Atliekų tvarkymo užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 356.0 356.0 0.0 0.0

Atliekų tvarkymas 334.0 334.0
Bešeimininkių atliekų tvarkymas 12.0 12.0

Savivaldybės konteinerių išdėstymo schemos parengimas 10.0 10.0

05. Atliekų rūšiavimo skatinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 106.0 96.0 0.0 10.0

Atliekų konteinerių įsigijimas 10.0 10.0
Projekto „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ 

įgyvendinimas 83.0 83.0

Vienkartinių plastiko gaminių vartojimo mažinimas 13.0 13.0

Miškų teritorijų priežiūra 9.0 9.0 0.0 0.0

Savivaldybei priklausančių miškų priežiūra 9.0 9.0

05. Iš viso 06 programai: 546.5 536.5 0.0 10.0

04.

Neringos pristatymas tarptautiniuose, regioniniuose ir 

nacionaliniuose turizmo renginiuose bei informacijos sklaidos 

vykdymas

Neringos savivaldybės 

administracija 51.9 51.9 0.0 0.0

Turizmo rinkodaros priemonių įgyvendinimas 16.0 16.0

Turizmo rinkodaros projektų/programų  įgyvendinimas 0.7 0.7

Tarptautinių ir regioninių projektų įgyvendinimas 5.0 5.0

Turizmo rinkodaros ir komunikacijos strategijos priemonių 

įgyvendinimas 18.0 18.0

Narystės organizacijose užtikrinimas 12.2 12.2

,



04. Kultūros ir turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas 

Neringos savivaldybės 

administracija 100.0 100.0 0.0 0.0

Dalyvavimas parodose ir verslo misijose 29.0 29.0

Žurnalistų vizitų organizavimas 8.3 8.3
Sklaidos priemonių įgyvendinimas 1.2 1.2
Straipsnių parengimas ir spausdinimas 12.0 12.0
Plėtoti internetinę svetainę 3.2 3.2
Sklaidos produktų gamyba 46.3 46.3

04. Vizualinės informacijos infrastruktūros plėtra viešose vietose
Neringos savivaldybės 

administracija 23.0 23.0 0.0 0.0

Turizmo informacinės infrastruktūros sistemos sukūrimo ir 

įdiegimo projektų įgyvendinimas 23.0 23.0

Paslaugų sektoriaus įstaigų aptarnavimo kokybės vertinimo 

sistemos sukūrimas ir įgyvendinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 5.0 5.0 0.0 0.0

Turizmo paslaugas teikiančių įstaigų aptarnavimo kokybės 

vertinimo sistemos sukūrimas 5.0 5.0

Mokymų ir konsultacijų, nukreiptų į rekreacijos ir turizmo 

sistemos kokybės skatinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 2.0 2.0 0.0 0.0

Turizmo sektoriaus administracinių gebėjimų tobulinimas  ir verslo 

konsultavimo sistemos sukūrimas 2.0 2.0

Efektyvios smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo sistemos 

sukūrimas ir įgyvendinimas 4.5 2.9 0.0 1.6

Dalyvavimas ŽRVVG veikloje ir projektų rengimas 4.5 2.9 1.6

Informacijos apie investavimo galimybes sklaida
Neringos savivaldybės 

administracija 1.5 1.5 0.0 0.0

Informacijos apie investavimo galimybes sklaidos priemonių 

įgyvendinimas 1.5 1.5

Darnaus judumo plano parengimas ir jo įgyvendinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 3.5 3.5

Neringos savivaldybės darnaus judumo strateginio plano 

monitoringas 3.5 3.5

04.

Tarptautinių bendradarbiavimo projektų inicijavimas ir 

dalyvavimas juose

Neringos savivaldybės 

administracija 30.0 30.0 0.0 0.0

Projektinės dokumentacijos parengimas 15.0 15.0

Strateginių planavimo dokumentų monitoringas ir atnaujinimas
15.0 15.0

Iš viso  07 programai: 221.4 219.8 0.0 1.6

07.                             

Turizmo, rekreacijos, 

smulkaus ir vidutinio 

verslo programa



07.
Neringos PSPC palaikomojo gydymo ir slaugos, fizioterapijos, 

reabilitacijos paslaugų ir laboratorinės įrangos 

modernizavimas ir informacinių technologijų diegimas

Neringos savivaldybės 

administracija 46.3 46.3 0.0 0.0

Fizioterapijos, rentgeno ir laboratorijos paslaugų teikimo Neringos 

PSPC užtikrinimas 6.0 6.0

Odontologinių palaugų teikimo Neringos PSPC užtikrinimas 6.6 6.6
Ambulatorinės reabilitacijos paslaugų teikimo užtikrinimas 

Neringos PSPC 23.7 23.7

Ambulatorinės gydytojo pagalbos teikimas  Neringos PSPC po 

šeimos gydytojų darbo  valandų, savaitgaliais ir švenčių dienomis 

iki 22.00 val. nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 31 d. 10.0 10.0

07.

Greitosios medicinos pagalbos (GMP) paslaugų užtikrinimas ir 

kokybės gerinimas
Neringos savivaldybės 

administracija 13.7 13.7 0.0 0.0

GMP posto Juodkrantėje veiklos užtikrinimas vasaros sezono metu
13.5 13.5

Automatinių defibriliatorių įrengimas žmonių susibūrimo vietose 0.2 0.2

07. Palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų plėtra
Neringos savivaldybės 

administracija 170.0 170.0 0.0 0.0

Neringos PSPC Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus veiklos 

užtikrinimas 170.0 170.0

07.
Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo 

užtikrinimas

Neringos savivaldybės 

administracija 16.0 16.0 0.0 0.0

Visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose 14.8 14.8

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra 0.7 0.7

Triukšmo stebėsenos vykdymas tyliosiose zonose ir pagal skundus 0.5 0.5

07.
Sveikatinimo projektų rengimas ir vykdymas bei sveikatinimo 

projektų (priemonių) rėmimas

Neringos savivaldybės 

administracija 13.2 13.2 0.0 0.0

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos  priemonių įgyvendinimas 12.0 12.0
Projekto „Sveikos gyvensenos skatinimas Neringos savivaldybėje" 

įgyvendinimas 1.2 1.2

Profesinių sveikatos priežiūros specialistų kompetencijos 

ugdymas 5.0 5.0 0.0 0.0

Sveikatos priežiūros specialistų kvalifikacijos kėlimas Neringos 

PSPC 5.0 5.0

Iš viso 08  programai 264.2 264.2 0.0 0.0

08. Sveikatos priežiūros 

programa



Iš VISO ASIGNAVIMŲ 9676.0 7805.3 3917.5 1870.7


	41481608763872024.xlsx

